tirū de armēto et lac de
ouib; cū adipe agnōr; et
arietū filior⁹ basan. **E**t
hyrcos cū medulla tritici
et saugē uine bibet mera
eūlūm. **I**n crassat ē dñs
et recalciſt p̄uit icrassat
ip̄inguat dñllat. **D**ere
liq̄t dñm scōrē suū et recel
lit a dō salutari suo. **P**ro
uocauit eū i dñs alien⁹
et i abominationib; ad ira
cundiam reclamauit. **I**nno
lauert demonus et n̄ dñ
dñs q̄s ignorabat. **N**on
ui recentes q; uenerit
quos n̄ coluerūt patru
eor⁹. **D**eū q̄ te genuit et
reliqſti et obliuſt es dñi
creatori sui. **T**idit dñs
et ad iracundiam reclamat
q; puocauit eū filii su
i et filie. **E**t ait abscondi
faciē meā ab eis et s̄ide
rabo nouissimā eor⁹. **S**ene
ratio emi pūla ē et infide
les filii. **I**pi me puoca

uerēt i eo q n̄ erat d̄s i ur
 ritauert i uanitatib suis.
Et ego puocabo eos i eo
 qui no ē ppis i gēte stu
 ta uritabo illos. **I**gnis
 suocensus ē i furore meo
 i ardebit usq ad ifernū
 nomilia. **D**e uorabit
 trā cū ḡmme suo i mon
 ū fundam̄ta aburet. **C**o
 gregabo sup eos mala
 i sagas meas aplobo i
 eis. **C**onsumet fame i
 deuorabit eos aues mor
 su amarissim. **D**entes
 vestiarū imittā i eos cū
 furore chentū sup trā
 atq; serpentiū. **P**ozis
 vastabit eos giadi i ui
 tis, paucor iuuenē simul
 ac uigilē lactantē ē hoie
 sene. **E**t dicēt nā s ces
 sare faciā ex hōib; me
 moria eoz. **S**ed p̄t mā
 iuniorū distuli nē forte
 supbūt loses eoz. **E**t
 dicēt man' mā exessa

i n̄ dñs fecit h̄ oīā. **G**en
 absq; s̄ilio ē i sine pru
 dentia utinā sapient n̄
 telligent. ac nouissimā p
 uiderēt. **Q**uom pseque
 bat un' mille i duo tuga
 ret dece milia. **N**ōne dō
 q; d̄s su' uēdidiit eos i dō
 xelusit illos. **D**on em̄ ē
 d̄s n̄ ut d̄y eoz i iūnic
 iū s̄ iudices. **D**e iunea
 sodo morz uim̄ eoz i de
 sub urbani ḡmorre.
Tua eoz una fellis et
 lot̄ amarissim. **A**el
 draconū uim̄ eoz i ue
 nenu aspidū i sanabile.
Donne hec adita s̄ apō
 me i signata i thesauri
 meis. **M**ea ē ultio i ego
 recbuā eis i tēpū i loba
 ē pes eoz. **I**urta ē dies
 p̄ditios i adēt festinat
 tēpa. **J**udicabit dō. pp
 suū i m̄serius suis mi
 scerebit. **V**idebit qd̄ m
 firmata sic man' i clau

si q̄ defecerit residuiq; co-
luptu s Et dicet v̄ s dū
eoz i qb; habebat fiduci-
am. De quoz uictumis
comedebat adipes et bi-
bebāt umū libaninū.
Surgat et opitulent uo-
bis et i necessitate uos p-
tegat. Vide te qd ego li-
solus et n̄ sit ali' dōs p̄-
me. Ego occidā et ego
uincē faciā p̄cūtiā et ego
sanabo et n̄ ē q de manu
mea possit eruere. Le-
uabo ad celū man' meā
et dicā uiuo ego iegnū.
Si acuero ut fulg gla-
diū meū et arripuerit
iudiciū man' mea. Red-
dā ultioñē hostib; meis
et hys q̄ odīt me reti-
buā. Inebabo sagittas
meas sanguē et gladi-
ūs deuorabit carnes.
De cruento occisor et de
captiuitate uidian in
uincor capitis. **Lauda**